ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES
REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE CREDENCIAMENTO N°. 001/2018-CD, PARA
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES -  EDITAL N° 001/2018-CD.
Aos 09 (nove) dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezoito às 12:10 (doze e dez)
horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Boa
Viagem, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa Viagem /Ce, reuniu-
se a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.° 10.01.001/2018- GAB/PMBV, de 10
de Janeiro de 2018, composta pelos servidores Jackson Ferreira Dantas - Presidente, Antônia
Sonia Vieira Carneiro, Januilma Chaves Vieira - membros, para dar início dos procedimento
de CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO
DE EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES do referido Edital. Protocolaram seus envelopes junto a esta Comissão as
referidas empresas abaixo re acionadas:

PROPONENTE CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL

CPF

JORGE ACASSO MONTEIRO -
ME

09.331.255/0001-01 JORGE ACASSO
MONTEIRO

484.279.423-20

ANA LUCIA SALES MOURA - ME 00.562.776/0001-03 ANA LUCIA SALES
MOURA

042.655.723-91

Iniciada a sessão, foram apresentados os envelopes contendo a documentação das
empresas interessadas e recebidos no prazo legal conforme disposto em edital. Após analise
da documentação dos interessados foram declaradas CREDENCIADAS as referidas
empresas:

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO
JORGE ACASSO MONTEIRO - ME 09.331.255/0001-01 CREDENCIADA
ANA LUCIA SALES MOURA - ME 00.562.776/0001-03 CREDENCIADA

Em anexo segue o mapa comparativo de preços com relação das empresas em ordem de
classificação. Apreciados os documentos acostados ao presente processo segue a listagem
com o resultado do, Credenciamento. Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, é
lavrada a presente^Ata/que vgl/assinada pelos membros da Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

SON FE
PRESIDEN

ANTAS ^ANTOMA SONIA VIEIRA
PL MEMBRO DA CPL

JJANUILMA CHAVES VIEIRA
MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA CLASSIFICATÓRIO

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE
CONFORME ESPECIFICAÇÕES.

N° DESCRIÇÃO DO
PROCEDIMENTO CODIGO

Tabela
SUS
(R$ )

QUANT. R$TOTAL
EMPRESAS

CREDENCIADAS

ANALISE DE CARACTERES
FÍSICOS, ELEMENTOS E
SEDIMENTOS NA URINA

02.02.05.001-7 R$ 3,70 6.000 R$ 22.200,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO -  ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

BACILOSCOPIA DIRETA PARA
BAAR 02.02.08.004-8 R$ 4,20 700 R$ 2.940,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

^ DETERMINAÇÃO DE CURVA
“ GLICÊMICA (2 DOSAGENS) 02.02.01.004-0 R$ 3,63 350 R$ 1.270,50

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E

. DETERMINAÇÃO DE FATOR
4 REUMATOIDE 02.02.03.007-5 R$ 2,83 1.500 R$ 4.245,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE
COAGULAÇÃO 02.02.02.007-0 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE
SANGRAMENTO - DUKE 02.02.02.009-6 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

t

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

_
DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE
DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS) 02.02.02.015-0 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

o DETERMINAÇÃO DIRETA E
REVERSA DE GRUPOS ABO 02.02.12.002-3 R$ 1,37 1.500 R$ 2.055,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE
PROTEÍNA C REATIVA 02.02.03.008-3 R$ 9,25 1.500 R$ 13.875,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

10 DOSAGEM DE ÁCIDO ÚRICO 02 . 02 . 01 .012-0 R$ 1,85 2.500 R$ 4.625,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

11 DOSAGEM DE ANTIGENO
| PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) 02.02.03.010-5 R$ 16,42 1.700 R$ 27.914,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

raça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

12 DOSAGEM DE BLIRRUBINA TOTAL
E FRAÇÕES 02.02.01.020-1 R$ 2,01 1.000 R$ 2.010,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA -  ME.

13

14

DOSAGEM DE COLESTEROL HDL 02.02.01.027-9 R$ 3,51 1.500 R$ 5.265,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE COLESTEROL LDL 02.02.01.028-7 R$ 3,51 1.500 R$ 5.265,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

15

...

16

DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL 02.02.01.029-5 R$ 1,85 1.500 R$ 2.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE CREATININA 02.02.01.031-7 R$ 1,85 1.500 R$ 2.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

17

18

19

DOSAGEM DE GLICOSE 02.02.01.047-3 R$ 1,85 5.000 R$ 9.250,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE GONADOTROFINA
CORIÔNICA HUMANA (HCG, BETA
HCG)

02.02.06.021-7 R$ 7,85 1.500 R$ 11.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE HEMOGLOBINA
GLICOSILADA 02.02.01.050-3 R$ 7,86 1.000 R$ 7.860,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

20

21

DOSAGEM DE HORMÔNIO
FOLÍCULO-ESTIMULANTE (FSH) 02.02.06.023-3 R$ 7,89 1.000 R$ 7.890,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE HORMÔNIO
LUTEINIZANTE - LH 02.02.06.024-1 R$ 8,97 1.000 R$ 8.970,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

22 DOSAGEM DE HORMÔNIO
TIREOSTIMULANTE - TSH 02.02.06.025-0 R$ 8,96 1.000 R$ 8.960,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

23 DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4
LIVRE) 02.02.06.038-1 R$ 11,60 1.000 R$ 11.600,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

24 DOSAGEM DE TRANSAMINASE
GLUTÂMICO PIRÚVICA (TGP) 02.02.01.065-1 R$ 2,01 1.500 R$ 3.015,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

25
I

DOSAGEM DE TRANSAMINASE
GLUTÂMICO-OXAl\ACÉTICA (TGO) 02.02.01.064-3 R$ 2,01 1.500 R$ 3.015,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

1 ' ,

n k £ > i*  *M ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

26 HEMOGRAMA COMPLETO 02.02.02.038-0 R$ 4,11 6.000 R$ 24.660,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

27

28

PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-
HIV1 + HIV2 (ELISA) 02.02.03.030-0 R$ 10,00 1.500 R$ 15.000,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA
HUMANA 02.02.02.054-1 R$ 2,73 500 R$ 1.365,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES j
MOURA-M E .

4 -

PESQUISA DE ANTICORPOS
CONTRA ANTÍGENO DE
SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA
HEPATITE B (ANTI-HBS)

02.02.03.063-6 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

30 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG
ANTICITOMEGALOVIRUS 02.02.03.074-1 R$ 11,00 1.500 R$ 16.500,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

31 TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA
HUMANA 02.02.02.054-1 R$ 2,73 500 R$ 1.365,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

| 32 DOSAGEM DE ESTRADIOL 02.02.06.016-0 R$ 10,15 1.000 R$ 10.150,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

! 33 DOSAGEM DE PROGESTERONA 02.02.06.029-2 R$ 10,22 1.000 R$ 10.220,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

34 DOSAGEM DE TESTOSTERONA 02.02.06.034-9 R$ 10,43 1.000 R$ 10.430,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

35 PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D
FRACO) 02.02.12.008-2 R$ 1,37 300 R$ 411,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

36 DOSAGEM DE UREIA 02.02.01.069-4 R$ 1,85 3.500 R$ 6.475,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

37

38

DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA
(T3) 02.02.06.039-0 R$ 8,71 1.000 R$ 8.710,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

DOSAGEM DE TRIGLICERÍDEOS 02.02.01.067-8 R$ 3,51 2.500 R$ 8.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-70of

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ Nü 07.963.515/0001-36

FEITURA .M . üà
* • /

A'ICIPN

39 PESQUISA DE ANTICORPOS
ANTIESTREPTOLISINA O (ASLO) 02.02.03.047-4 R$ 2,83 1.000 R$ 2.830,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

40 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG
ANTITOXOPLASMA 02.02.03.076-8 R$ 16,97 1.500 R$ 25.455,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E

41
PESQUISA DE ANTÍGENO DE
SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA
HEPATITE B (HBSAG)

02.02.03.097-0 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

42

: 43

PESQUISA DE SANGUE OCULTO
NAS FEZES 02.02.04.014-3 R$ 1,65 100 R$ 165,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES !
MOURA -  ME.

PESQUISA DE ANTICORPOS IGM
ANTI-CITOMEGALOVIRUS 02.02.03.085-7 R$ 11,61 1.500 R$ 17.415,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

44

45

PESQUISA DE ANTICORPOS IGM
ANTITOXOPLASMA 02.02.03.087-3 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E i

ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

TESTE DE VDRL PARA DETECÇÃO
DE SÍFILIS 02.02.03.111-0 R$ 2,83 1.500 R$ 4.245,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

Boa Viager -Ce - CE, 09 de Fevereiro de 2018.

COMISSÃO DE

A/DANTAS
CPL

i  JANUILMA CHAVES VIEIRA
MEMBRO DA CPL

ÇAp: -  ^

IÄ J ô N I tfACÁRr
MEMBRO DA CPL

'íH W O
lEIRO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

i caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO N°. 001/2018-CD

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE
CONFORME ESPECIFICAÇÕES.

A Presidente, designada através da Portaria n.° 10.01.001/2018- GAB/PMBV,
de 10 de Janeiro de 2018, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.°
8.666, de 21 de Junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o
julgamento do CREDENCIAMENTO N.° 001/2018-CD, declarando CREDENCIADAS as
empresas:

1
DESCRIÇÃO DO
PROCEDIMENTO CÓDIGO

Tabela
SUS
(R$)

QUANT. R$ TOTAL
EMPRESAS

CREDENCIADAS

1
ANÁLISE DE CARACTERES
FÍSICOS, ELEMENTOS E
SEDIMENTOS NA URINA

02.02.05.001-7 R$ 3,70 6.000 R$ 22.200,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO -  ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

2 BACILOSCOPIA DIRETA PARA
BAAR 02.02.08.004-8 R$ 4,20 700 R$ 2.940,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

3 DETERMINAÇÃO DE CURVA
GLICÊMICA (2 DOSAGENS) 02.02.01.004-0 R$ 3,63 350 R$ 1.270,50

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

4 DETERMINAÇÃO DE FATOR
REUMATOIDE 02.02.03.007-5 R$ 2,83 1.500 R$ 4.245,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

I 5 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE
COAGULAÇÃO 02.02.02.007-0 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

; 6
DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE
SANGRAMENTO - DUKE 02.02.02.009-6 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

7 DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE
DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS) 02.02.02.015-0 R$ 2,73 1.000 R$ 2.730,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES j
MOURA-M E .

8 DETERMINAÇÃO DIRETA E
REVERSA DE GRUPOS ABO 02.02.12.002-3 R$ 1,37 1.500 R$ 2.055,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

9
DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE
PROTEÍNA C REATIVA 02.02.03.008-3 R$ 9,25 1.500 R$ 13.875,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001 \

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

10 DOSAGEM DE ÁCIDO ÚRICO 02.02.01.012-0 R$ 1,85 2.500 R$ 4.625,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

11 DOSAGEM DE ANTÍGENO
PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) 02.02.03.010-5 R$ 16,42 1.700 R$ 27.914,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

12 DOSAGEM DE BLIRRUBINA TOTAL
E FRAÇÕES 02.02.01.020-1 R$ 2,01 1.000 R$ 2.010,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

13 DOSAGEM DE COLESTEROL HDL 02.02.01.027-9 R$ 3,51 1.500 R$ 5.265,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

14 DOSAGEM DE COLESTEROL LDL 02.02.01.028-7 R$ 3,51 1.500 R$ 5.265,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

15 DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL 02.02.01.029-5 R$ 1,85 1.500 R$ 2.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

16 DOSAGEM DE CREATININA 02.02.01.031-7 R$ 1,85 1.500 R$ 2.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

17 DOSAGEM DE GLICOSE 02.02.01.047-3 R$ 1,85 5.000 R$ 9.250,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

18
DOSAGEM DE GONADOTROFINA
CORIÔNICA HUMANA (HCG, BETA
HCG)

02.02.06.021-7 R$ 7,85 1.500 R$ 11.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

19 DOSAGEM DE HEMOGLOBINA
GLICOSILADA 02.02.01.050-3 R$ 7,86 1.000 R$ 7.860,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

20 DOSAGEM DE HORMÔNIO
FOLÍCULO-ESTIMULANTE (FSH) 02.02.06.023-3 R$ 7,89 1.000 R$ 7.890,00

JORGE ACASSO j
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

21 DOSAGEM DE HORMÔNIO
LUTEINIZANTE - LH 02.02.06.024-1 R$ 8,97 1.000 R$ 8.970,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

22 DOSAGEM DE HORMÔNIO
TIREOSTIMULANTE - TSH 02.02.06.025-0 R$ 8,96 1.000 R$ 8.960,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

23 DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4
LIVRE) 02.02.06.038-1 R$ 11,60 1.000 R$ 11.600,00 JORGE ACASSO

MONTEIRO-M E  E

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Cea^á
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

•cnunA
v> * * J

■ M L 4' #-
ó < l  1 /"■ O.r-

Mm A iA J I
; S t n

*  3ÊSEB .

ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

24 DOSAGEM DE TRANSAMINASE
GLUTÂMICO PIRÚVICA (TGP) 02.02.01.065-1 R$ 2,01 1.500 R$ 3.015,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E

25

26

DOSAGEM DE TRANSAMINASE
GLÜTÂMICO-OXALACÉTICA (TGO) 02.02.01.064-3 R$ 2,01 1.500 R$ 3.015,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

HEMOGRAMA COMPLETO 02.02.02.038-0 R$ 4,11 6.000 R$ 24.660,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-
HIV1 + HIV2 (ELISA) 02.02.03.030-0 R$ 10,00 1.500 R$ 15.000,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES 1
MOURA-M E.

28 TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA
HUMANA 02.02.02.054-1 R$ 2,73 500 R$ 1.365,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E j

ANA LUCIA SALES
MOURA-M E

29

PESQUISA DE ANTICORPOS
CONTRA ANTÍGENO DE
SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA
HEPATITE B (ANTI-HBS)

02.02.03.063-6 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

! 30 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG
ANTICITOMEGALOVIRUS 02.02.03.074-1 R$ 11,00 1.500 R$ 16.500,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

31 TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA
HUMANA 02.02.02.054-1 R$ 2,73 500 R$ 1.365,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E i
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

! v_/1— DOSAGEM DE ESTRADIOL 02.02.06.016-0 R$ 10,15 1.000 R$ 10.150,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E E  !
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

33 DOSAGEM DE PROGESTERONA 02.02.06.029-2 R$ 10,22 1.000 R$ 10.220,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

34 DOSAGEM DE TESTOSTERONA 02.02.06.034-9 R$ 10,43 1.000 R$ 10.430,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO -  ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

35

36

PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D
FRACO) 02.02.12.008-2 R$ 1,37 300 R$ 411,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

DOSAGEM DE UREIA 02.02.01.069-4 R$ 1,85 3.500 R$ 6.475,00

--------------------k-t

JORGE ACASSO
MONTEIRO-ME E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

- n  Ef [! TU RA
- N í c i PA i

vTM 4.7

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

no %
1

T/11
SÊW&ám RA

/ir

37 DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA
(T3) 02.02.06.039-0 R$ 8,71 1.000 R$ 8.710,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

38 DOSAGEM DE TRIGLICERÍDEOS 02.02.01.067-8 R$ 3,51 2.500 R$ 8.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

39

40

PESQUISA DE ANTICORPOS
ANTIESTREPTOLISINA O (ASLO) 02.02.03.047-4 R$ 2,83 1.000 R$ 2.830,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

PESQUISA DE ANTICORPOS IGG
ANTIT OXOPLASMA 02.02.03.076-8 R$ 16,97 1.500 R$ 25.455,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

PESQUISA DE ANTÍGENO DE
41 ! SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA

HEPATITE B (HBSAG)
02.02.03.097-0 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

42: PESQUISA DE SANGUE OCULTO
NAS FEZES 02.02.04.014-3 R$ 1,65 100 R$ 165,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

43 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM
ANTI-CIT OMEGALOVIRUS 02.02.03.085-7 R$ 11,61 1.500 R$ 17.415,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

44 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM
ANTIT OXOPLASMA 02.02.03.087-3 R$ 18,55 1.500 R$ 27.825,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

.„  TESTE DE VDRL PARA DETECÇÃO
!t> DE SÍFILIS 02.02.03.111-0 R$ 2,83 1.500 R$ 4.245,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO-M E  E
ANA LUCIA SALES
MOURA-M E .

B9P Viagergi-Ce - CE, 09 de Fevereiro de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
< ‘

ANTAS
'CPL

NIA
MEMBRO DA CPL

flCLvU -W V V V Í< >  (^Y\AXV-tyi'
I IA N I III M A  r . H A V F R  X /IF IR AJANUILMA CHAVES VIEIRA

MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001